

Årsredovisning
för
Winlöfs El och Kyl AB
556044-5586

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Arne Törnqvist, Styrelseledamot
2025-07-15

Styrelsen för Winlöfs El och Kyl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat väsentligt jämfört med föregående år, detta beror på att verksamheten av naturliga skäl har minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 606	2 342	2 283	1 684
Resultat efter finansiella poster	253	620	585	495
Soliditet (%)	70	71	59	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	43 067	368 464	651 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			368 464	-368 464	0
Årets resultat				314 143	314 143
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	11 531	314 143	565 674

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 531
årets vinst	314 143
	325 674
disponeras så att till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie) i ny räkning överföres	300 000
	25 674
	325 674

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 606 340	2 342 243
Summa rörelseintäkter		1 606 340	2 342 243
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 024 051	-1 227 573
Övriga externa kostnader		-308 674	-463 239
Personalkostnader	2	-8 335	-17 945
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 868	-10 868
Summa rörelsekostnader		-1 351 928	-1 719 625
Rörelseresultat		254 412	622 618
Finansiella poster			
Ränteintäkter		81	45
Räntekostnader		-1 513	-2 818
Summa finansiella poster		-1 432	-2 773
Resultat efter finansiella poster		252 980	619 845
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-155 000
Summa bokslutsdispositioner		145 000	-155 000
Resultat före skatt		397 980	464 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 837	-96 381
Årets resultat		314 143	368 464

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

58 615

58 615

Maskiner och inventarier

4

10 452

21 320

Summa materiella anläggningstillgångar

69 067

79 935

Summa anläggningstillgångar

69 067

79 935

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror

426 172

442 918

Summa varulager

426 172

442 918

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

195 363

220 823

Övriga fordringar

8 918

57 703

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

78 169

78 691

Summa kortfristiga fordringar

282 450

357 217

Kassa och bank

Kassa och bank

5

205 305

365 370

Summa kassa och bank

205 305

365 370

Summa omsättningstillgångar

913 927

1 165 505

SUMMA TILLGÅNGAR

982 994

1 245 440

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 531

43 067

Årets resultat

314 143

368 464

Summa fritt eget kapital

325 674

411 531

Summa eget kapital

565 674

651 531

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

155 000

300 000

Summa obeskattade reserver

155 000

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 640

148 028

Skatteskulder

0

38 416

Övriga skulder

198 681

53 546

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

53 919

Summa kortfristiga skulder

262 320

293 909

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

982 994

1 245 440

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 802	283 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	283 802	283 802
Ingående avskrivningar	-225 187	-225 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 187	-225 187
Utgående redovisat värde	58 615	58 615

Not 4 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 756	210 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 756	210 756
Ingående avskrivningar	-189 436	-178 568
Årets avskrivningar	-10 868	-10 868
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 304	-189 436
Utgående redovisat värde	10 452	21 320

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	200 000	200 000
	600 000	600 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mora 2025-06-16

Per Arne Törnqvist
Per Arne Törnqvist